

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Méněpráce		Vícepráce	
									-97 580,34		93 438,00	
001	003	B			CELKEM							
		O		HSV	Vlastní práce							
					zdivo							
		P	1	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic P2-500 hmotnosti 5	30,2	m2	1 810,00	-3,62	-6 552,20		
		P	3	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	0,067988	t	12 900,00	-0,07	-877,05		
		S	4	13010430	UHELN ROVNOR 10000 70X70X7MM A	0,074789	t	34 400,00	-0,07	-2 572,74		
094		O		HSV	lešení a stavební výtahy							
		P	5	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 m zřizované současně s lešením	7,5	m	219,00	-7,50	-1 642,50		
		P	6	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 m za první a ZKD den použití	675	m	3,28	-675,00	-2 214,00		
		P	7	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 m zřizované současně s lešením	7,5	m	136,00	-7,50	-1 020,00		
		P	8	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení	195,75	m2	25,70	-195,75	-5 030,78		
		P	9	941511211	Příplatek k ceně-1111 za první a ZKD den použití	17617,5	m2	0,37	-17 617,50	-6 518,48		
		P	10	941511811	Demontáž ochranné sítě	195,75	m2	17,30	-195,75	-3 386,48		
095		O		HSV	různé dokončovací konstrukce							
		P	1	765192001	Nouzové zakrytí střech plachtou	101,25	m2	82,50	-101,25	-8 353,13		
		P	3	762511222	Zakrytí podlah z desek OSB nebroušených tl desky 12 mm vč odkrytí	69	m2	312,00	-69,00	-21 528,00		
763		O		PSV	dřevostavby							
		P	3	763167230	SDK obklady KNAUF podpůrných sloupků	7,2	m	350,00	-7,20	-2 520,00		
		U	4	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	3119,077	%	4,39	-121,64	-534,00		
		P	1	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	66,6	kg	40,00	-66,60	-2 664,00		
		S	2	553.01	Dodávka JAkI profilů vč základního nátěru - podpůrné sloupky	66,6	kg	110,00	-66,60	-7 326,00		
		P	3	767995106	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	164,3	kg	40,00	-164,30	-6 572,00		
		S	4	553.02	Dodávka L 70/70/7 vč základního nátěru Z/2	164,3	kg	110,00	-164,30	-18 073,00		
		U	5	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	339,822	%	0,98	-200,00	-196,00		
NOVÉ POLOŽKY												
					Svítlidlo LED, včetně 2 ks LED trubic	22	ks	800,00			22	17600
					Demontáž stávajících svítidel	14	ks	122,00			14	1708
					Zpětná montáž nových svítidel	22	ks	700,00			22	15400
					Přemístění klimatizačních jednotek	2	ks	7 000,00			2	14000
					SDK překlady nad okny - atypické konstrukce oboustranně opláštěná	21,3	m2	2 100,00			21,3	44730